omnibus generibus Placitorum, salvo casu Criminis,
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pro quo infligenda sit pena Mortis, ubi Mercator
implicitatus fuerit, vel alium implacitaverit, ejus-

cunque condicionis idem implacitatus exstiterit, Ex-
traneus vel Privatus, in Nundinis Civitatibus sive

Burgis, ubi fuerit sufficiens copia Mercatorum pre-
dictarum Terrarum at inquisicio fieri debeat, fit

medietas inquisicionis de eisdem Mercatoribus, at

medietas altera de aliis probis at legalibus hominibus
loci illius ubi Placitum illud esse contigerit. Et si

de Mercatoribus dictarum Terrarum in numeris non
invaniatur sufficiens, ponantur in inquisicione illi

qui idonei invenientur ibidem et residui sint de aliis

bonis Hominibus et idoneis, in locis in quibus placi-

tum illud arit. Item, volumus at ordinamus et

statuimus quod in qualibat Villa Mercatoria et

Faria Regni nostri pradicti, at alibi infra Potastatem
nostram, pondus nostrum in certo loco ponatur, et

ante ponderacionam Statera in presencia Emptoris
at venditoris vacua videatur, et quod Brachia sint

equalia, et axtunc ponderator ponderet in equali et

cum Stateram posuit in equali, statim amoveat
manus suas, item quod remaneat in equali ; quodque
per totum Regnum at Potastatem nostram unum sit

Pondus, et una Mensura, et signo Standard! nostri

signentur. Et quod quilibat possit habere Stataram
unius quartaronis at infra, ubi contra Dominum loci,

aut Libertatem per Nos seu Antecessores nostros

concassam, illud non fuerit, sive contra Villarum
aut Feriarum consuatudinam hactanus observatam.
Item volumus et concedimus quod aliquis certus

Homo fidalis et discretus Londonie residens, assig-

netur Justiciarius Mercatoribus mamoratis, coram
quo valaant specialiter placitare et debita sua recu-

perara celeriter, si Vicecomes et Majores eis non face-

rent de die in diem celeris Justicie complementum,
at inde fiat commissis extra Cartam presentem
concessam Mercatoribus antadictis, scilicet, hiis qui

sunt inter Mercatores et Mercatores secundum
Legem Mercatoriam deducenda. Item, ordinamus
et Statuimus et ordinacionem illam statutumque pro
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Nobis et heredibus nostris imperpetuum volumus
firmiter observari quod pro quacunque Libertate

quam Nos vel heredes nostri de cetero concedemus,
prefati Mercatores subscriptas Libertates vel earum
aliquam non amittant ; pro supradictis autem Liber-

tatibus et liberis consuetudinibus optinendis et